Mości wystosowaną, względem wyboru urzędników krajowych, i reprezentację tę przyjęto przez akłamecy.

W końcu sejm postanowił podzielić się na pięć sekcji.

## Królestwo Polskie.

**Warszawa, 19. grudnia. (Ulga co do noszenia laterek.)**

*Dzien. Warsz.* podaje następujące ogłoszenie warszawskiego oberpolicmajstra: Od dnia 1. (13.) stycznia 1866 r. dozwolone zostaje mieszkańcom tutejszym chodzenie po mieście w porze nocnej do godziny 12tej bez laterek, po godzinie zaś 12tej chodzenie po mieście w ogólności surowo jest zabronionem.

po godzinie 12tej w nocy chodzić po mieście nie ważył się i każdego przekraczającego niniejsze rozporządzenie przytrzymał i po sprawdzeniu tożsamości osoby w kancelaryi cyrkułu właściwego mnie przedstawiano. Zamiana biletów osobom, które takowe posiadają, na nowe, uskutecznić się będzie od dnia 20. grudnia (1. stycznia 1866 roku po 1. (13.) stycznia 1866 r. w kancelaryi wice-dyrektora zarządu policji, dla ułatwienia czego oznaczone zostają godziny do składania biletów od 5mej zrana do 1szej z południa, a do wydawania takowych od godziny 3ciej do 5tej po południu każdodziennie.

## Rosya.